Secretaria da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior
Universidade Estadual de Ponta Grossa
Programa Universidade Sem Fronteiras

Projeto “Temas Emergentes: Juventudes do Campo no Município de
Ipiranga(PR)”
Edital 02/2025

O Programa Universidade Sem Fronteiras, por meio do Subprograma Educação e do Projeto
“Temas Emergentes: Juventudes do Campo no Município de Ipiranga(PR)” TORNA PÚBLICA o
indeferimento da inscrição, a saber:

1. LISTADE CANDIDATOS INSCRITOS

Thaissa Butzer Viñales – Inscrição indeferida por descumprimento do item 3.1.1 do Edital 01/2025.

Publique-se. Cumpra-se.
Ponta Grossa-PR, 16 de maio de 2025.

Profª. Drª. Kelly Cristina Ducatti da Silva

Coordenadora

	1.LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS
	Thaissa Butzer Viñales – Inscrição indeferida por